А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021г.                                                                                                                   № 06

Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
на 2020-2022 годы» за 2020 год
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 28 июня 2013 года № 43«Об оценке эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения Зуевка», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.       Утвердить  прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальной программы   «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2020-2022 годы» за 2020 год.
2.       Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка».
 3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зуевка                                                                          М.А.Решетов

Приложение к постановлению                                                                                                                                                                       Администрации  сельского поселения Зуевка                                                                                                                                                 муниципального района Нефтегорский                                                                                                      Самарской области                                                                                                                                                   от 26 февраля 2021 года № 06
Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2020-2022 годы»                              за 2020 год
     Цель Программы - Повышение эффективности управления имуществом, его использования и распоряжения земельными участками сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский.
     В 2020 году при решении повышения управления имуществом, его использования и распоряжения земельными участками сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области решались такие задачи, как:
-         оптимизация состава имущества  сельского поселения Зуевка путем инвентаризации объектов собственности сельского поселения, списания пришедшего в негодность имущества;
-         обеспечение увеличения поступлений в бюджет поселения от использования и распоряжения муниципальным имуществом;
-         усиление контроля за эффективностью использования муниципального имущества и земельных участков;
-         повышение эффективности процесса управления муниципальным имуществом;
-         привлечение в муниципальную собственность бесхозяйного имущества;
-         проведение работ по государственному кадастровому учету земельных участков.

Комплекс проведенных мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы  «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2020-2022 годы»

№
п\п

Наименование мероприятий

Объём финансирования на 2020 год, тыс. руб.
(План)

Объём финансирования на 2020 год, тыс. руб.
(Факт)

	1.
	Обучение операторов котельной

10,6

2,4

	[bookmark: _GoBack]2.
	Подготовка мине котелен к отопительному сезону и ликвидация порывов на водоводе

37,6

35,0

	Итого:
	48,2
	37,4